
Zápis 
z 12. zasedání akademického senátu FTOP ze dne 11. prosince 2019 

Přítomni: Ing. Eva Mištová, Ph.D.; Ing. Dana Vejmelková, Ph.D.; doc. Ing. Pavel Šimáček, Ph.D.; 

Ing. Siarhei Skoblia, Ph.D.; Ing. Radek Vurm, Ph.D.; Ing. Václav Durďák, Bc. Jaromír Valtr 

Omluveni: Ing. Hana Skálová; Ing. Zdeněk Varga 

Hosté: Ing. Jan Bindzar, Ph.D.; doc. Ing. Vladimír Kočí, Ph.D., MBA 

Program (7/0/0): 

1. Projednání záměru tvorby nového studijního programu  

2. Problémy zahraničních zaměstnanců na VŠCHT 

 

1. Projednání záměru tvorby nového studijního programu  

Ing. Jan Bindzar, Ph.D. seznámil přítomné se záměrem vytvoření nového studijního programu 

navazujícího  magisterského  studia  „Technology  and  Management  for  Circular  Economy“ 

vyučovaného v anglickém  jazyce; program bude  zařazen do oblasti vzdělávání Chemie.  Jako 

garant byl navržen Ing. David Kubička, Ph.D., MBA.  

 

Záměr  tvorby nového  studijního programu byl po projednání  schválen všemi přítomnými 

členy senátu (7/0/0). 

 

2. Problémy zahraničních zaměstnanců na VŠCHT  

Ing. Dana Vejmelková, Ph.D.  seznámila přítomné  s body, které byly  sepsány  zahraničními 

zaměstnanci projektu ChemJets. Jedná se především o chybějící informace v anglickém jazyce. 

Akademický  senát  bere  na  vědomí  tyto  připomínky  a  rád  by  podpořil  zorganizování 

celoškolské besedy na toto téma za přítomnosti zástupců relevantních pracovišť (koordinátorka 

ChemJets,  IT pracoviště, personální oddělení, proděkan pro  zahraniční  styky  apod.). Dalším 

možným řešením může být vznik portálu v angličtině, který by např. obsahoval „FAQs“ apod.  

 

 

 

 

Zapsala:                Za správnost: 

Ing. Dana Vejmelková, Ph.D.            Ing. Eva Mištová, Ph.D. 


